
Vuodesta 1994 alkaen toiminut Lounais-Suomen Avustajakeskus keskittyy vapaaehtoistoimintaan sekä
palkalliseen henkilökohtaisen avun toimintaan Varsinais-Suomessa ja Satakunnassa. Toiminnasta vastaa

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry.

Avustajakeskus tekee huomisen mahdolliseksi
Avustajakeskus on ihmisläheinen toimija. Tekemistä ohjaavat vahva arvopohja, rohkea uudistuminen 

ja yhteisen hyvän vahvistaminen. Kestävä tulevaisuus
rakentuu verkostoissa, osaamisessa ja palveluissa teknologiaa hyödyntäen.

Avustajakeskus yhdistää avun tarvitsijat, avustajat ja vapaaehtoiset.
Perustehtävänä on vahvistaa osallisuutta, valinnanvapautta ja mahdollisuutta elää omannäköistä elämää.

LOUNAIS-SUOMEN AVUSTAJAKESKUS

Avustajakeskus välittää henkilökohtaisia avustajia Varsinais-Suomen ja Satakunnan alueella henkilöille, joilla
on henkilökohtaisen avun päätös työnantajamallilla. Henkilökohtaisen avun päätöksen myöntäjänä toimii
hyvinvointialueen vammaispalvelu. 

Avustajakeskus tarjoaa työnantajille mahdollisuuden hakea henkilökohtaista avustajaa kauttamme
Työnantaja päättää itse kenet hakijoista valitsee avustajakseen
Avustajarekisterissä olevat työnhakijat ovat käyneet Avustajainfon, jossa kerrotaan henkilökohtaisen
avustajan työstä ja sen erityispiirteistä
Tuettu työsuhde® -palvelulla Avustajakeskus tukee henkilökohtaisen avun työnantajamallilla toimivia
työnantajia ja heidän työntekijöitään. Palvelu keventää työnantajan velvoitteita hoitamalla palkanmaksun
ja huolehtimalla lakisääteisten vakuutusten ja työterveyshuollon järjestämisestä. Palvelu on työnantajalle
maksuton ja alueohjaajat ovat tukena työsuhteiden eri vaiheissa.
Avustajakeskus järjestää lisäkoulutusta ja antaa ohjausta ja neuvontaa

Tarvitsetko henkilökohtaisen avustajan?

Tarvitsetko vapaaehtoisen tukea?
 Avustajakeskus välittää vapaaehtoisia arjen tueksi henkilöille, joilla on liikunta-, näkö- ja/tai kehitysvamma tai
muistisairaus. Toiminnallisuus on osana Avustajakeskuksen vapaaehtoistoimintaa, joten esimerkiksi kaupassa
käynti tehdään yhdessä asiakkaan kanssa.

Vapaaehtoista voi tiedustella esimerkiksi ulkoiluun, harrastuksiin tai asioinneille 
Vapaaehtoinen voi toimia myös yleisavustajana ryhmissä tai tapahtumissa
Tuen tarve voi olla satunnainen tai säännöllinen
Asiakas maksaa vapaaehtoiselle 7€ kulukorvauksen ja tapaamisen aikana syntyneet mahdolliset muut
kulut esim. pääsyliput
Avustajahaut 3 arkipäivää ennen tarvetta palvelunumeroon tai kotisivujen välitysyhteydenottolomakkeella
Vapaaehtoiset liittyvät toimintaamme peruskoulutuksen tai henkilökohtaisen tapaamisen kautta
Vapaaehtoistoimintamme on vakuutettu

avustajakeskus.fi

Palvelunumero 02 251 8549
ohjaus, neuvonta, välitysasiat ja työpaikkakyselyt

ma-to klo 9–12 ja klo 13-15 
avustajakeskus@avustajakeskus.fi

http://www.avustajakeskus.fi/
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